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Egresos
Subejercicio
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

SERVICIOS PERSONALES $87,536,467.67 $0.00 $87,536,467.67 $40,550,358.92 $40,550,358.92 $46,986,108.75

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER $73,849,477.65 -$154,880.13 $73,694,597.52 $39,618,230.53 $39,618,230.53 $34,076,366.99
PERMANENTE

REMUNERACION DE CARACTER EVENTUAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $11,217,410.99 $154,880.13 $11,372,291.12 $511,098.79 $511,098.79 $10,861,192.33

SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS $2,469,579.03 $0.00 $2,469,579.03 $421,029.60 $421,029.60 $2,048,549.43

PREVISIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
MATERIALES Y SUMINISTROS $39,040,197.38 -$2,344,327.90 $36,695,869.48 $13,041,095.42 $12,260,006.93 $23,654,774.06

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL
SECTOR PUBLICO

$10,003,074.11

$6,343,550.20
$53,579.74

$3,882,377.34
$1,603,168.56

$9,292,320.82
$1,611,187.49

$12,740.53
$6,238,198.59

$50,032,365.08
$24,707,748.84
$5,447,143.01
$4,525,341.66

$211,299.47
$3,218,987.67

$3,251,821.74
$804,958.70
$5,416,140.23
$2,448,923.76
$14,669,551.59

$4,765,068.37

-$1,019,648.35

$200,170.47
-$1,672.74

$210,845.13
$0.00

-$1,202,162.16
$12,938.42

$0.00
-$544,898.67

$2,209,828.65
-$112,218.30
$604,357.36
$1,148,964.81

$262,146.99
-$332,467.92

$0.00
$29,521.61
$906,803.06
-$297,278.96
-$364,902.56

$0.00

$8,983,425.76

$6,543,720.67
$52,007.00

$4,093,222.47
$1,603,168.56

$8,090,158.66
$1,624,125.91

$12,740.53
$5,693,299.92

$52,242,193.73
$24,595,530.54
$6,051,500.37
$5,674,306.47

$473,446.46
$2,886,519.75

$3,251,821.74
$834,480.31
$6,322,943.29
$2,151,644.80
$14,304,649.03

$4,765,068.37

$2,954,679.35

$1,723,452.07
$3,012.20

$1,165,929.23
$218,876.08

$4,756,587.00
$398,870.27

$0.00
$1,819,689.22

$24,807,263.14
$12,658,336.75
$3,792,831.46
$1,979,955.71

$423,393.58
$782,721.24

$998,032.00
$337,981.09
$2,458,563.33
$1,375,447.98
$6,299,636.73

$2,853,939.82

$2,954,680.15

$1,723,451.27
$3,012.20

$1,165,929.23
$218,876.08

$3,975,498.51
$398,870.27

$0.00
$1,819,689.22

$24,609,023.94
$12,658,336.75
$3,792,831.46
$1,979,955.71

$423,393.58
$782,721.24

$998,032.00
$337,981.09
$2,458,308.13
$1,177,463.98
$6,299,636.73

$2,853,939.82

$6,028,746.41

$4,820,268.60
$48,994.80

$2,927,293.24
$1,384,292.48

$3,333,571.66
$1,225,255.64

$12,740.53
$3,873,610.70

$27,434,930.59
$11,937,193.79
$2,258,668.91
$3,694,350.76

$50,052.88
$2,103,798.51

$2,253,789.74
$496,499.22
$3,864,379.96
$776,196.82
$8,005,012.30

$1,911,128.55
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TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO $1,468,699.96 $0.00 $1,468,699.96 $0.00 $0.00 $1,468,699.96
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
AYUDAS SOCIALES $8,435,783.26 -$364,902.56 $8,070,880.70 $3,445,696.91 $3,445,696.91 $4,625,183.79
PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OTROS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DONATIVOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $10,544,432.01 $499,401.81 $11,043,833.82 $5,826,095.73 $5,826,095.73 $5,217,738.09
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $2,027,863.92 -$338,740.37 $1,689,123.55 $393,328.97 $393,328.97 $1,295,794.58
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $105,239.72 $43,430.20 $148,669.92 $107,078.00 $107,078.00 $41,591.92
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO $72,062.53 $0.00 $72,062.53 $0.00 $0.00 $72,062.53
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $7,694,994.67 $696,111.98 $8,391,106.65 $5,184,223.16 $5,184,223.16 $3,206,883.49
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $269,301.14 $0.00 $269,301.14 $0.00 $0.00 $269,301.14
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $370,344.33 $98,600.00 $468,944.33 $141,465.60 $141,465.60 $327,478.73
ACTIVOS BIOLOGICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ACTIVOS INTANGIBLES $4,625.70 $0.00 $4,625.70 $0.00 $0.00 $4,625.70
INVERSION PUBLICA $117,697,168.30 $0.00 $117,697,168.30 $22,163,921.52 $22,163,921.52 $95,533,246.78
OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO $117,201,138.52 $0.00 $117,201,138.52 $22,163,921.52 $22,163,921.52 $95,037,217.00
OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS $496,029.78 $0.00 $496,029.78 $0.00 $0.00 $496,029.78
PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRODUCTIVAS
ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COMPRA DE TITULOS Y VALORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
CONCESION DE PRESTAMOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ANALOGOS
OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EROGACIONES ESPECIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $5,661,991.49 $0.00 $5,661,991.49 $3,780,022.45 $3,780,022.45 $1,881,969.04
PARTICIPACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
CONVENIOS $5,661,991.49 $0.00 $5,661,991.49 $3,780,022.45 $3,780,022.45 $1,881,969.04
DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00




Usr: ADMIN2

MUNICIPIO DE IZUCAR DE MATAMOROS

Estado de Puebla

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Fechay | 11/ul./2023

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO | Del 01/ene./2023 Al 30/jun./2023 hora de Impresion | 05:23 p. m.
Egresos
Subejercicio
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COSTOS POR COBERTURAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
APQOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
(ADEFAS)

Total del Gasto $325,182,173.52 $0.00 $325,182,173.52 $116,468,393.91 $115,489,066.22 $208,713,779.61




